
2024 年 11月吉日 

お取引先様各位 

日研機器株式会社 

TEL 029-212-8117 

FAX 029-272-7005 

 

年末年始休業のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます｡ 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます｡ 

 

さて､誠に勝手ながら年末年始休業 を下記日程のとおりとさせて頂きます｡ 

皆様にはご迷惑をおかけいたしますが､何卒よろしくお願い申し上げます｡ 

 

敬具 

  

記 

 

年末年始休業期間：2024年 12月 28日(土)～2025年 1月 5日(日) 

年内最終入出荷日：2024年 12月 26日(木)正午まで 

 

    年始は 2025年 1月 6日(月)より通常営業いたします。 

 

【弊社への納品について】 

12 月 26日(木)以降の納品分に関しては 1月分として受入れ検収となりますので､ 

あらかじめご了承願います｡ 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


